

படிவம் எண்.4

ஏற்றுக்கொள்ளப்பெற்ற வேட்பாளரின் பெயர்

(தேர்தல் நடத்துவது குறித்த 1961-ஆம் ஆண்டு விதிகளின் 8-வது விதியைப் பார்க்கவும்)
தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவையின் (தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட) உறுப்பினர்களை வாக்காளர்களாகக்

கொண்டு மாநிலங்களவைக்கு 2021-இல் நடைபெறும் இடைத்தேர்தல்

"திரு. ஆர். வைத்திலிங்கம் அவர்களது இடத்தினை நிரப்புவதற்கான மாநிலங்களவை
இடைத்தேர்தல்"

தொடர் எண் (1)	வேட்பாளரின் பெயர் (2)	வேட்பாளரின் தந்தை / கணவர் பெயர் (3)	வேட்பாளரின் முகவரி (4)	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர் (5)
(i) அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சியை சேர்ந்த வேட்பாளர்				
1	திரு. கே.ஆர்.என். ராஜேஷ்குமார்	திரு. ஆர். நடராசன்	எண்.25A, கே. ஆர். தோட்டம், கட்டநாச்சம்பட்டி அஞ்சல், ராசிபுரம் தாலுகா, நாமக்கல் மாவட்டம்- 637 408	திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்
(ii) பதிவு செய்யப்பட்ட அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் (அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் நீங்கலாக)				
(iii) ஏனைய வேட்பாளர்கள் -----				

இடம் : சென்னை - 600 009.

நாள் : 23.09.2021.

கி. சீனிவாசன்
23 9 2021

(கி. சீனிவாசன்)

தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி

மற்றும் செயலாளர்

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம்

FORM 4

LIST OF VALIDLY NOMINATED CANDIDATE

(See Rule 8 of the Conduct of Elections Rules, 1961)

**Bye-Election to the Council of States, 2021 by the (elected)
Members of the Tamil Nadu Legislative Assembly**

"Bye-Elections to the Council of States to fill up the seat of Thiru R. Vaithilingam"

Sl. No. (1)	Name of Candidate (2)	Name of father/Husband (3)	Address of candidate (4)	Party affiliation (5)
(i) Candidate of recognised National and State Political Party				
1.	Thiru. K.R.N. Rajeshkumar	Thiru. R. Natarasan	Door No.25A, K.R. Thottam, Kattanachampatty Post, Rasipuram Taluk, Namakkal District - 637 408	Dravida Munnetra Kazhagam
(ii) Candidates of registered Political Parties (other than recognised National and State Political parties) -----				
(iii) Other candidates -----				

Place: Chennai – 600 009.

Date : 23.09.2021

K. Srinivasan
23 9 2021

(K. SRINIVASAN)

Returning Officer / Secretary,
Tamil Nadu Legislative Assembly Secretariat